
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO C.A. 09.05.2018/p.2 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 
RICHIESTA DI ADESIONE ALL’ASSOCIAZIONE URBAN@IT - CENTRO NAZIONALE DI 

STUDI PER LE POLITICHE URBANE 

 
 

Il Consiglio di Amministrazione,…, 

 
VISTA  la nota datata 12.04.2018, inviata dal Presidente del Centro di 

Esperienza di Educazione Ambientale (CEEAUniba), dott.ssa Elvir 

Tarsitano, in ordine alla richiesta di adesione di questa Università 

all’Associazione de qua;  

VISTO lo Statuto dell’Associazione “URBAN@IT - Centro nazionale di 

studi per le politiche urbane”; 

ACQUISITO il parere del Delegato del Rettore ai rapporti con i Consorzi 

partecipati di questa Università, prof. Luciano Garofalo, reso con 

nota e-mail del 20.04.2018; 

TENUTO CONTO di quanto rappresentato ed evidenziato nella relazione istruttoria 

predisposta dalla Direzione Ricerca, Terza Missione e 

Internazionalizzazione – Sezione Ricerca e Terza Missione – U.O. 

Enti Partecipati e convenzioni per la ricerca; 

TENUTO CONTO che la quota di adesione relativa al primo anno, pari ad € 

1.500,00, graverà sui fondi del Centro di Esperienza di 

Educazione Ambientale (CEEAUniba), 

DELIBERA 

­ di aderire all’Associazione “URBAN@IT - Centro nazionale di studi per le politiche 

urbane”; 

­ che la quota di adesione relativa al primo anno, pari ad € 1.500,00, graverà sui 

fondi del Centro di Esperienza di Educazione Ambientale (CEEAUniba); 

­ di riservarsi la valutazione sull’adesione all’Associazione de qua per gli anni 

successivi al primo. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 09.05.2018 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
­ Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione (*) 
­ Ufficio di Gabinetto del Rettore 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Federico Gallo 


